eq \o\ad(市営住宅使用変更届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)
第　　　　　号
年　　月　　日
土佐清水市長　様
申請者　所在地
名称
代表者
職・氏名　　　　　　　　㊞
さきに許可された市営住宅の使用について許可された内容を変更しましたので，土佐清水市営住宅管理条例第48条の規定により関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	変更の内容

	変更年月日
	年　　月　　日

	入居者の異動

	続柄
	氏名
	生年月日
	性別
	職業
	摘要

	退居者

	入居者

注　１　使用を許可された社会福祉法人等の事業内容等に変更があるときは，それを証明する書類を添えて下さい。
２　新たに入居者があるときは，当該入居者の戸籍の抄本を添えて下さい。
３　「入居者の異動」欄は，入居者に異動があるときのみ記入して下さい。